



Главная распределительная энергостанция Топар
03.02.2022 10:32:14

Приложение 3
к Правилам осуществления деятельности субъектами естественных монополий
Форма 4

Объявление о закупе путём запроса ценовых предложений 2022-8541 ТМЦ

Дата и время публикации	Адрес интернет ресурса
03.02.2022 10:31:00	etbemp.kz

Полное наименование субъекта естественной монополии	Адрес и почтовый индекс субъекта естественной монополии
ТОО Главная распределительная энергостанция Топар	Республика Казахстан, 100116, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 060, строение 29, почтовый индекс 100116

Наименование закупок(товаров, работ, услуг)

* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

** Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

Предмет закупа										
ЛОТ №	Краткое описание ТРУ	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Срок поставки	Условие и место поставки	Условия платежа	ДКС (%)	Обеспечение (%)
1	ЛАМПА А 12-21-3 ЛАМПА А 12-21-3	Штука	100.00000	162.50	16 250.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС. Период закупа 2022 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
2	ЛАМПА А 24-5 ЛАМПА А 24-5	Штука	100.00000	125.00	12 500.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС. Период закупа 2022 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
3	ЛАМПА А 24-55+50 ЛАМПА А 24-55+50	Штука	150.00000	901.78	135 267.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС. Период закупа 2022 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
4	ЛАМПА А12-21-5 ЛАМПА А12-21-5	Штука	100.00000	212.50	21 250.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС. Период закупа 2022 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

44	ШЕСТЕРНЯ 60-19-1 ШЕСТЕРНЯ 60-19-1	Штука	2.00000	201 741.96	403 483.92	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС. Период закупа 2022 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
45	ВЕНЕЦ 60-19-2 ВЕНЕЦ 60-19-2	Штука	2.00000	67 425.00	134 850.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС. Период закупа 2022 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
46	КОЛЕСО НАТЯЖНОЕ 24-21-146СП КОЛЕСО НАТЯЖНОЕ 24-21-146СП	Штука	2.00000	418 176.78	836 353.56	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС. Период закупа 2022 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
ИТОГО			1 127.00000		15 368 991.69					
				с НДС	17 213 270.69					

Ценовые предложения потенциальных поставщиков принимаются в срок до	Ценовые предложения вскрываются
11.02.2022 16:00:00	11.02.2022 16:00:00

Контакты		
Контактное лицо	Е-mail для обращений	Номер контактного телефона
Иманбеков Карим	Karim.Imanbekov@kazakhmys.kz	926061

Проект договора	Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых ТРУ	
1_1_ Договор поставки 16.11.2021 ГРЭС Энерджи (5) — копия-rar (/ru/Tender/dlContract/8541? validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHVEICQW9mSkxqL01nQkpGYmwrR3JQOGpLdE1NMDBJOUV2VUhbvIF5a2Y0VA==)	Объявление ГРЭС-xlsx (/ru/Tender/dlDoc/8541? validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHVEICQW9mSkxqL01nQkpGYmwrR3JQOGpLdE1NMDBJOUV2VUhbvIF5a2Y0VA==)	Пере (/ru/Tender/dlDoc/8541? validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHVEICQW9mSkxqL01nQkpGYmwrR3JQOGpLdE1NMDBJOUV2VUhbvIF5a2Y0VA==)

Дополнительные файлы		
форма №5-docx (/ru/Tender/dlFile/8541? fid=1&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHVEICQW9mSkxqL01nQkpGYmwrR3JQOGpLdE1NMDBJOUV2VUhbvIF5a2Y0VA==)	(/ru/Tender/dlFile/8541? fid=2&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHVEICQW9mSkxqL01nQkpGYmwrR3JQOGpLdE1NMDBJOUV2VUhbvIF5a2Y0VA==)	fid=3&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHVEICQW9mSkxqL01nQkpGYmwrR3JQOGpLdE1NMDBJOUV2VUhbvIF5a2Y0VA==)

Документация по лотам										
ЛОТ №	Краткое описание товара	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Файл	Кол-во принятых заявок			
1	ЛАМПА А 12-21-3	Штука	100.00000	162.50	16 250.00	(/ru/tender/dllot/8541? no=1&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHVEICQW9mSkxqL01nQkpGYmwrR3JQOGpLdE1NMDBJOUV2VUhbvIF5a2Y0VA==)	1			
2	ЛАМПА А 24-5	Штука	100.00000	125.00	12 500.00	(/ru/tender/dllot/8541? no=2&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHVEICQW9mSkxqL01nQkpGYmwrR3JQOGpLdE1NMDBJOUV2VUhbvIF5a2Y0VA==)	1			
3	ЛАМПА А 24-55+50	Штука	150.00000	901.78	135 267.00	(/ru/tender/dllot/8541? no=3&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHVEICQW9mSkxqL01nQkpGYmwrR3JQOGpLdE1NMDBJOUV2VUhbvIF5a2Y0VA==)	1			
4	ЛАМПА А12-21-5	Штука	100.00000	212.50	21 250.00	(/ru/tender/dllot/8541? no=4&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHVEICQW9mSkxqL01nQkpGYmwrR3JQOGpLdE1NMDBJOUV2VUhbvIF5a2Y0VA==)	1			
5	ЛАМПА А12-3	Штука	100.00000	100.00	10 000.00	(/ru/tender/dllot/8541? no=5&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHVEICQW9mSkxqL01nQkpGYmwrR3JQOGpLdE1NMDBJOUV2VUhbvIF5a2Y0VA==)	1			
6	ЛАМПА АКГ-24-75+70	Штука	100.00000	3 417.85	341 785.00	(/ru/tender/dllot/8541? no=6&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHVEICQW9mSkxqL01nQkpGYmwrR3JQOGpLdE1NMDBJOUV2VUhbvIF5a2Y0VA==)	1			

7	ЛАМПА АКГ 24-70 Н3	Штука	100.00000	750.89	75 089.00	(ru/tender/dllot/8541?no=7&validator=cVBjZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHVEICQW9mSkxqL01nQkpGYmwrR3JQOGpLdE1NMDBJOUV2VUhbvIF5a2Y0VA==)	1
8	ЛАМПА Н4 12-100/90	Штука	50.00000	2 503.57	125 178.50	(ru/tender/dllot/8541?no=8&validator=cVBjZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHVEICQW9mSkxqL01nQkpGYmwrR3JQOGpLdE1NMDBJOUV2VUhbvIF5a2Y0VA==)	1
9	ЛАМПА G 40 24V 75-70 W, 47X70X47 MM	Штука	100.00000	901.78	90 178.00	(ru/tender/dllot/8541?no=9&validator=cVBjZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHVEICQW9mSkxqL01nQkpGYmwrR3JQOGpLdE1NMDBJOUV2VUhbvIF5a2Y0VA==)	1
10	ЛАМПА Н4, 60/55W, 12V,	Штука	50.00000	2 629.46	131 473.00	(ru/tender/dllot/8541?no=10&validator=cVBjZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHVEICQW9mSkxqL01nQkpGYmwrR3JQOGpLdE1NMDBJOUV2VUhbvIF5a2Y0VA==)	1
11	ФИЛЬТР240-1017038А3	Штука	20.00000	1 356.25	27 125.00	(ru/tender/dllot/8541?no=11&validator=cVBjZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHVEICQW9mSkxqL01nQkpGYmwrR3JQOGpLdE1NMDBJOUV2VUhbvIF5a2Y0VA==)	1
12	РАДИАТОР ВОДЯНОЙ 24-08-8	Штука	2.00000	497 291.96	994 583.92	(ru/tender/dllot/8541?no=12&validator=cVBjZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHVEICQW9mSkxqL01nQkpGYmwrR3JQOGpLdE1NMDBJOUV2VUhbvIF5a2Y0VA==)	1
13	ТОПЛИВНЫЙ НАСОС ВЫСОКОГО ДАВЛ №444.1111005-40 НА ЯМЗ 8501.10	Штука	1.00000	908 118.75	908 118.75	(ru/tender/dllot/8541?no=13&validator=cVBjZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHVEICQW9mSkxqL01nQkpGYmwrR3JQOGpLdE1NMDBJOUV2VUhbvIF5a2Y0VA==)	1
14	ФИЛЬТР ТОПЛИВНЫЙ 840-1117035-01	Штука	20.00000	813.39	16 267.80	(ru/tender/dllot/8541?no=14&validator=cVBjZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHVEICQW9mSkxqL01nQkpGYmwrR3JQOGpLdE1NMDBJOUV2VUhbvIF5a2Y0VA==)	1
15	КОРОБКА ГИДРОМЕХАНИЧЕСКОГО ПЕРЕКЛЮЧЕНИЯ ПЕРЕДАЧ УЗ5.615-00.000-03 НА ПОГРУЗЧИК В-138	Штука	1.00000	2 142 329.02	2 142 329.02	(ru/tender/dllot/8541?no=15&validator=cVBjZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHVEICQW9mSkxqL01nQkpGYmwrR3JQOGpLdE1NMDBJOUV2VUhbvIF5a2Y0VA==)	0
16	ФИЛЬТР МАСЛЯННЫЙ 2101-1012005-20	Штука	10.00000	1 351.78	13 517.80	(ru/tender/dllot/8541?no=16&validator=cVBjZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHVEICQW9mSkxqL01nQkpGYmwrR3JQOGpLdE1NMDBJOUV2VUhbvIF5a2Y0VA==)	1
17	СТАРТЕР СТ-103	Штука	2.00000	180 833.03	361 666.06	(ru/tender/dllot/8541?no=17&validator=cVBjZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHVEICQW9mSkxqL01nQkpGYmwrR3JQOGpLdE1NMDBJOUV2VUhbvIF5a2Y0VA==)	1
18	ФИЛЬТР ОЧИСТКИ МАСЛА 009-101 20050	Штука	6.00000	1 949.10	11 694.60	(ru/tender/dllot/8541?no=18&validator=cVBjZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHVEICQW9mSkxqL01nQkpGYmwrR3JQOGpLdE1NMDBJOUV2VUhbvIF5a2Y0VA==)	1
19	ДВИГАТЕЛЬ ПЕРВОЙ КОМПЛЕКТАЦИИ УМЗ 4218.1000402-10	Штука	1.00000	1 007 241.30	1 007 241.30	(ru/tender/dllot/8541?no=19&validator=cVBjZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHVEICQW9mSkxqL01nQkpGYmwrR3JQOGpLdE1NMDBJOUV2VUhbvIF5a2Y0VA==)	1
20	ГЕНЕРАТОР Г 287	Штука	1.00000	63 937.50	63 937.50	(ru/tender/dllot/8541?no=20&validator=cVBjZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHVEICQW9mSkxqL01nQkpGYmwrR3JQOGpLdE1NMDBJOUV2VUhbvIF5a2Y0VA==)	1
21	ГЕНЕРАТОР К700 631.3701000	Штука	1.00000	217 531.25	217 531.25	(ru/tender/dllot/8541?no=21&validator=cVBjZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHVEICQW9mSkxqL01nQkpGYmwrR3JQOGpLdE1NMDBJOUV2VUhbvIF5a2Y0VA==)	1
22	СТАРТЕР 24В 2006.3708000	Штука	1.00000	52 312.50	52 312.50	(ru/tender/dllot/8541?no=22&validator=cVBjZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHVEICQW9mSkxqL01nQkpGYmwrR3JQOGpLdE1NMDBJOUV2VUhbvIF5a2Y0VA==)	1
23	МУФТА СЦЕПЛЕНИЯ ПУСК.ДВИГ 17-73-7СП	Штука	2.00000	181 963.39	363 926.78	(ru/tender/dllot/8541?no=23&validator=cVBjZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHVEICQW9mSkxqL01nQkpGYmwrR3JQOGpLdE1NMDBJOUV2VUhbvIF5a2Y0VA==)	1
24	ПУСКОВОЙ ДВИГАТЕЛЬ П-23У	Штука	2.00000	983 775.78	1 967 551.56	(ru/tender/dllot/8541?no=24&validator=cVBjZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHVEICQW9mSkxqL01nQkpGYmwrR3JQOGpLdE1NMDBJOUV2VUhbvIF5a2Y0VA==)	1
25	ФОРСУНКА 14-69-117	Штука	8.00000	34 525.89	276 207.12	(ru/tender/dllot/8541?no=25&validator=cVBjZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHVEICQW9mSkxqL01nQkpGYmwrR3JQOGpLdE1NMDBJOUV2VUhbvIF5a2Y0VA==)	1
26	МАГНЕТО М149-А1	Штука	2.00000	73 818.75	147 637.50	(ru/tender/dllot/8541?no=26&validator=cVBjZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHVEICQW9mSkxqL01nQkpGYmwrR3JQOGpLdE1NMDBJOUV2VUhbvIF5a2Y0VA==)	1
27	СТАРТЕР СТ-230Е	Штука	2.00000	41 850.00	83 700.00	(ru/tender/dllot/8541?no=27&validator=cVBjZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHVEICQW9mSkxqL01nQkpGYmwrR3JQOGpLdE1NMDBJOUV2VUhbvIF5a2Y0VA==)	1
28	РЕМЕНЬ ГЕНЕРАТОРА1090	Штука	20.00000	1 089.28	21 785.60	(ru/tender/dllot/8541?no=28&validator=cVBjZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHVEICQW9mSkxqL01nQkpGYmwrR3JQOGpLdE1NMDBJOUV2VUhbvIF5a2Y0VA==)	1
29	НАСОС ВОДЯНОЙ 16-08-140СП	Штука	4.00000	92 418.75	369 675.00	(ru/tender/dllot/8541?no=29&validator=cVBjZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHVEICQW9mSkxqL01nQkpGYmwrR3JQOGpLdE1NMDBJOUV2VUhbvIF5a2Y0VA==)	1

30	НАСОС ТОПЛИВНЫЙ51-67-9-01СП	Штука	2.00000	186 484.82	372 969.64	(ru/tender/dllot/8541?no=30&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHVEICQW9mSkxqL01nQkpGYmwrR3JQOGpLdE1NMDBJOUV2VUhbvIF5a2Y0VA==)	1
31	НАСОС ТОПЛИВОПОДКАЧИВАЮЩИЙ 51-71-3СП	Штука	4.00000	12 018.75	48 075.00	(ru/tender/dllot/8541?no=31&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHVEICQW9mSkxqL01nQkpGYmwrR3JQOGpLdE1NMDBJOUV2VUhbvIF5a2Y0VA==)	1
32	РАСПРЕДЕЛИТЕЛЬ Р160-3/1-111	Штука	2.00000	163 880.35	327 760.70	(ru/tender/dllot/8541?no=32&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHVEICQW9mSkxqL01nQkpGYmwrR3JQOGpLdE1NMDBJOUV2VUhbvIF5a2Y0VA==)	1
33	СЕРВОМЕХАНИЗМ 50-15-118-СП	Штука	2.00000	141 275.89	282 551.78	(ru/tender/dllot/8541?no=33&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHVEICQW9mSkxqL01nQkpGYmwrR3JQOGpLdE1NMDBJOUV2VUhbvIF5a2Y0VA==)	1
34	ЭЛЕМЕНТ ФИЛЬТР.РЕГОТМАС-635	Штука	30.00000	862.50	25 875.00	(ru/tender/dllot/8541?no=34&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHVEICQW9mSkxqL01nQkpGYmwrR3JQOGpLdE1NMDBJOUV2VUhbvIF5a2Y0VA==)	1
35	ГИДРОЦИЛИНДР 18-26-270СП	Штука	2.00000	322 011.04	644 022.08	(ru/tender/dllot/8541?no=35&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHVEICQW9mSkxqL01nQkpGYmwrR3JQOGpLdE1NMDBJOUV2VUhbvIF5a2Y0VA==)	0
36	РЕГУЛЯТОР ДИЗЕЛЯ 51-06-3-01СП	Штука	2.00000	97 650.00	195 300.00	(ru/tender/dllot/8541?no=36&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHVEICQW9mSkxqL01nQkpGYmwrR3JQOGpLdE1NMDBJOUV2VUhbvIF5a2Y0VA==)	1
37	ПРОКЛАДКА КРЫШКИ КЛАПАНОВ 700-40-2896	Штука	10.00000	1 477.67	14 776.70	(ru/tender/dllot/8541?no=37&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHVEICQW9mSkxqL01nQkpGYmwrR3JQOGpLdE1NMDBJOUV2VUhbvIF5a2Y0VA==)	1
38	МАСЛЯНЫЙ НАСОС Д-160 29-09-124СП	Штука	2.00000	96 487.50	192 975.00	(ru/tender/dllot/8541?no=38&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHVEICQW9mSkxqL01nQkpGYmwrR3JQOGpLdE1NMDBJOUV2VUhbvIF5a2Y0VA==)	1
39	СЕРВОМЕХАНИЗМ ТРАНСМИССИИ 21-17-4СП	Штука	2.00000	196 656.25	393 312.50	(ru/tender/dllot/8541?no=39&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHVEICQW9mSkxqL01nQkpGYmwrR3JQOGpLdE1NMDBJOUV2VUhbvIF5a2Y0VA==)	1
40	КОРОБКА ПЕРЕКЛЮЧЕНИЯ ПЕРЕДАЧ М1.0 50-12-8 СП	Штука	1.00000	1 118 906.25	1 118 906.25	(ru/tender/dllot/8541?no=40&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHVEICQW9mSkxqL01nQkpGYmwrR3JQOGpLdE1NMDBJOUV2VUhbvIF5a2Y0VA==)	1
41	ШЕСТЕРНЯ 50-19-150	Штука	2.00000	47 662.50	95 325.00	(ru/tender/dllot/8541?no=41&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHVEICQW9mSkxqL01nQkpGYmwrR3JQOGpLdE1NMDBJOUV2VUhbvIF5a2Y0VA==)	1
42	ШЕСТЕРНЯ 50-19-148	Штука	2.00000	69 168.75	138 337.50	(ru/tender/dllot/8541?no=42&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHVEICQW9mSkxqL01nQkpGYmwrR3JQOGpLdE1NMDBJOUV2VUhbvIF5a2Y0VA==)	1
43	ШЕСТЕРНЯ 50-19-149	Штука	2.00000	69 168.75	138 337.50	(ru/tender/dllot/8541?no=43&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHVEICQW9mSkxqL01nQkpGYmwrR3JQOGpLdE1NMDBJOUV2VUhbvIF5a2Y0VA==)	1
44	ШЕСТЕРНЯ 60-19-1	Штука	2.00000	201 741.96	403 483.92	(ru/tender/dllot/8541?no=44&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHVEICQW9mSkxqL01nQkpGYmwrR3JQOGpLdE1NMDBJOUV2VUhbvIF5a2Y0VA==)	1
45	ВЕНЕЦ 60-19-2	Штука	2.00000	67 425.00	134 850.00	(ru/tender/dllot/8541?no=45&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHVEICQW9mSkxqL01nQkpGYmwrR3JQOGpLdE1NMDBJOUV2VUhbvIF5a2Y0VA==)	1
46	КОЛЕСО НАТЯЖНОЕ 24-21-146СП	Штука	2.00000	418 176.78	836 353.56	(ru/tender/dllot/8541?no=46&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHVEICQW9mSkxqL01nQkpGYmwrR3JQOGpLdE1NMDBJOUV2VUhbvIF5a2Y0VA==)	1

* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

** Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

Статистика				
Просмотров	IP	Заявок	Подписанных заявок	Скачиваний КД
736	220	1	1	9

История скачивания	
Компания	Количество

Компания АСКОМ	3
СК Звезда	3
Холдинговая Компания BUSINESS CONSULTING GROUP KZ	3

Требования к языку составления и представления тендерной (конкурсной) заявки, договора о закупках в соответствии с законодательством Республики Казахстан о языках:

Конкурсная заявка, подготовленная потенциальным поставщиком, а также вся корреспонденция и документы касательно конкурсной заявки, составляются и представляются на государственном и (или) русском языке.